
ETEM ENERGO s.ľ.o. — inženýrskú činnost v energetice Nabídka č231012-1 

etemť energo 

Město Hlučín 

Mírové náměstí 23 
748 01 Hlučín 

Nabídka č. 231012-1 
na zpracování projektové dokumentace veřejného osvětlení a energetického 

posudku — VO Hlučín 4.etapa 

Předmětem nabídky je zpracování dokumentace na rekonstrukci veřejného osvětlení pro Obec 
Provodovice. Dokumenty bude možné použít jako součást žádosti o dotaci - komponenta 2.2.2 
Národního plánu obnovy, Výzva č. NPO 1/2022 Rekonstrukce veřejného osvětlení -(podání žádosti) 
z Ministerstva průmyslu a obchodu. Nabídka je zpracována dle aktuální metodiky MPO. 

SPECIFIKACE PRACÍ 
I. Rozsah nabídky 

Vzhledem k tomu, že část svítidel ve městě již byla vyměněna je nabídka zpracována na zbývající 
část veřejného osvětlení, která dosud nebyla řešena. Celkem se jedná o o rozsah do 80 světelných 
bodů. Upřesnění bude provedeno při zpracování PD. 

II. Projektová dokumentace VO v rozsahu pro žádost o dotaci 
• Světelně-technické výpočty 
• Schema VO 
• Položkový rozpočet 
• Projekt v rozsahu pro podání žádosti o dotaci. 
• Předpoklad zpracování je, že nebudou doplňovány další podpěry a budou využity 

stávající podpěry. U podpěr ve vlastnictví ČEZ Distribuce předpokládáme dle 
výsledků světelně technického výpočtu dopinění svítidel i na některé podpěry , které 
dosud svítidly nebyly osazeny. 

III. Zpracování energetického posudku 
• Rozsah RVO - předpokládáme jeden RVO.. 
• Tam kde je to ekonomicky opodstatněné navrhnout vhodnou regulaci. 
• Zpracování Energetického posudku dle nově platné legislativy v souvislosti 

s novelizací Zákona 406/2000 Sb. a v souladu s podmínkami dotačního programu pro 
oblast veřejného osvětlení v aktuálním znění -Výzva 1/2022. 

IV. Podmínky potřebné pro realizaci: 
• Umožnění spolupráce s elektroúdržbou (subjektem provádějícím údržbu VO). 
• Předání všech dokumentů vztahujících se k veřejnému osvětlení v předmětné části 

města včetně informací o skutečně instalovaných zdrojích světla. 
• Platné revizní zprávy elektro pokud jsou k dispozici. 
• Faktury na dodávky elektřiny pro veřejné osvětlení za poslední 3 ucelené roky 
• Náklady na údržbu za 3 ucelené roky, členěné po letech. 
• Umožnění potřebných měření a fotodokumentace případně videozáznam pro účely 

zpracování PD a EP. 
• Poskytnutí informací o stáří a vlastnictví jednotlivých částí veřejného osvětlení 

v předmětné lokalitě. 
• Za správnost předaných podkladů odpovídá objednatel, přičemž jeho spoluúčast má 

podstatný vliv na spinění závazku. 
Pokud některé z výše uvedených dokumentů nebudou k dispozici, bude další postup upřesněn po 
vzájemné dohodě. 

IČ: 28616731 DIČ:CZ28616731 Registrace v OR Krajský soud v Ostravě Oddíl vložka 



ETEM ENERGO s.r.O. — inženýrská činnost v energetice Nabídka č.231012-1 

V. Předání výsledků: 
Zpracované dokumenty budou předány takto: 

• Pasport VO a Energetický posudek 1 x vytištěné a 1 x ve formátu PDF na CD, 
• Projektová dokumentace 3 x výtisk a 1 x elektronicky. 

VI. Cenová nabídka: 

PD v rozsahu žádosti o dotaci včetně 
světelně technických výpočtů. 32 500 Kč 39 325 Kč 
Energetický posudek 22 700 Kč 27 467 Kč 
Rezerva 0 Kč 
Celkem 55 200 Kč 66 792 Kč 

Dále výběrové řízení včetně dozoru nad realizací a zpracování požadovaných zpráv pro poskytovatele 
dotace. 
Platební podmínky: každá činnost bude fakturována samostatně po dokončení. Splatnost faktur do 14-
ti dní od vystavení. 
Cena je zpracována na základě dostupných podkladů a včetně dopravních nákladů. 
Cena platí pouze při akceptování nabídky jako celku. 

VII. Termín realizace - platnost: 
Termín realizace 90 dní od předání podkladů a závazné objednávky. 
Energetický posudek bude zpracován v souladu s projektovou dokumentací. Platnost nabídky — 45 dní 
od data vystavení. 

VIII. Doplňující činnost: 
Po oboustranné dohodě je možné provést i zajištění výběrového řízení a technického dozoru nad 
realizací včetně zpracování zpráv pro poskytovatele dotace. 

případě jakýchkoli dotazů jsme k dispozici 

Hranicích, 12.10.2023 

S pozdravem 
ETEM ENERGO s. r. o. 
Ing. Stanislav Bajer - jednatel 
Skalní 1088 
753 01 Hranice 

mobil: 
tel: -I _ 
e-mail. ( 

IČ: 28616731 DIČ:CZ28616731 Registrace v OR Krajský soud v Ostravě Oddíl vložka 


	Page 1
	Page 2

